
 

 دانشگاه علوم پزشکی سمنان 

 دانشکده پیراپزشکی  
 

 قابل توجه اساتید گرانقدر 

  با سلام و احترام    

نكات ذیل  ،  1401-02تحصيلی  کلاس های درسی نيمسال دوم  در برگزاری    پيراپزشكیشما با دانشكده    یضمن تشكر صميمانه از همكار

 یادآوری می گردد. جهت برگزاری هرچه بهتر آزمون پایان ترم، 

هفته به پایان برسد و قرار دادن دروس بصورت ناتمام بجز موارد آیين نامه ای    17کليه دروس طبق ضوابط آموزشی باید در پایان   -

 ممنوع می باشد. 

طرح درس و مطالب ارائه شده در کلاس بصورت تستی و یا تشریحی کوریكولوم آموزشی و  در چارچوب    بایستیسوالات امتحانی   -

ارسال   edu.sorkheh@semums.ac.ir و به آدرس  سوال( تنظيم    60تا    20واحدی بين    2با تعداد متعارف )درس  )تایپ شده(

و    گردد. دانشكده  سایت  ازطریق  در  الكترونيک  و  حضوری  سوالات  طراحی  نمونه  های  فرم 

 شبكه اطلاع رسانی ایتا در دسترس می باشد.    eitaa.com/joinchat…6549Cce4f91b57fلينک

ارائه ارزیابی دانشجویان از طریق آزمون در طول ترم و پایان ترم نقش بسيار مهمی در فراگيری دانشجویان ایفاء می نماید، لذا ضمن   -

در جلسه  نوع منابع علمی و لوازمی که دانشجو مجاز است ،ری آزمون(قبل از برگزا روز 3نهایتا )تاریخ مقرردر بموقع سوالات آزمون 

 به آموزش دانشكده اعلام فرمائيد.  همزمان با تحویل سوالات را  دامتحان از آن استفاده نمای 

نباید مباحث آزمون ميان ترم از آزمون پایان  به هيچ وجه از نمره پایان ترم بيشتر باشد. همچنين   اعمال نمره ميان ترم دروس نباید -

 شود. ترم حذف 

 از دادن نمره منفی به سوالات در آزمون های غير رقابتی پرهيز گردد. -

 اساتيد محترم می بایست در جلسه آزمون)آزمون های حضوری و الكترونيک( حضور داشته باشند.   -

تعداد ذکر شده  مستدعی است در هنگام دریافت اوراق امتحانی، تعداد اوراق با تعداد دانشجویان حاضر)بر اساس صورتجلسه آزمون( و   -

 بر روی پاکت سوالات، تطبيق داده شود.

ساعت پس از اعلام نمرات موقت حق اعتراض داشته و اساتيد محترم موظف به    72دانشجویان حداکثر تا    طبق قوانين آموزشی، -

بازبينی اوراق امتحانی و پاسخ به اعتراضات دانشجویان می باشند. لذا از هرگونه کسر نمره به دليل غير وارد بودن اعتراض دانشجویان 

 اکيدا خودداری گردد.

ساعت از ثبت موقت، بایستی شخصا نمرات دانشجویان را ثبت نهایی  نمایند. بدیهی است تبعات عدم ثبت    72اساتيد محترم پس از   -

 موقت و نهایی به عهده استاد یا اساتيد مربوطه می باشد. 

ت دقت با توجه به اینكه پس از ثبت نهایی نمرات، امكان تغيير نمره مقدور نخواهد بود لذا لازم است اساتيد محترم در ثبت نمرا -

 کافی را مبذول فرمایند. 

 ليست حضور و غياب دانشجویان بایستی نهایتا تا زمان ثبت نهائی نمرات به واحد آموزش دانشكده تحویل گردد. -

                                                    آموزش دانشکده پیراپزشکی  واحد - با تشکر                                           


